Lista kontaktow — opiniowanie wnioskéw PBO21

Wydziat Imie i nazwisko nr telefonu
Gabinet Prezydenta Dagmara Wozniak 878-59-36 dagmara_wozniak@um.poznan.pl
Karolina Kubis 878-57-85 karolina_kubis@um.poznan.pl
kwestie formalne/zasady PBO
Michalina Rachelska-Gwoézdz 878-59-77 michalina_rachelska@um.poznan.pl
Biuro Koordynacji Projektow i . . . . .
L Piotr Izydorski 878-45-14 piotr_izydorski@um.poznan.pl
Rewitalizacji Miasta
Biuro Miejskiego Konserwatora
) Zuzanna Nadolna 878-50-39 zuzanna_nadolna@um.poznan.pl
Zabytkow
Biuro Nadzoru Wtascicielskiego 878-45-53 nw@um.poznan.pl
Piotr Szczepanowski 878-40-53 piotr_szczepanowski@um.poznan.pl
Wydziat Ksztattowania i Ochrony Anna Feja 878-40-61 anna_feja@um.poznan.pl
Srodowiska Katarzyna Gajda 878-40-58 katarzyna_gajda@um.poznan.pl
Monika Rucka 878-41-65 monika_rucka@um.poznan.pl
Wojciech Tracz 878-55-26 wojciech_tracz@um.poznan.pl
Wydziat Urbanistyki Matgorzata Szymczak 878-55-24 malgorzata_szymczak@um.poznan.pl
i Architektury Bartosz Putz 878-55-39 bartosz_putz@um.poznan.pl
Beata Horoszko - Makarska 878-55-15 beata_horoszko@um.poznan.pl
Wydziat Dziatalnosci Gospodarczej i Gerard Hajgelman 878-50-56 gerard_hajgelman@um.poznan.pl
el Jarostaw Dohnal 878-47-85 jaroslaw_dohnal@um.poznan.pl
Wydziat Oswiaty Piotr Garlacz 878-43-09 piotr _garlacz@um.poznan.pl
Mariusz Kukuczka 878-53-58 mariusz_kukuczka@um.poznan.pl
Wydziat Zarzqdzania Kryzysowego i Krzysztof Duszak 878-41-51 krzysztof _duszak@um.poznan.pl
Bezpieczenstwa Anna Frankowska 878-50-96 anna_frankowska@um.poznan.pl
Marcin Michalski 878-50-29 marcin_michalski@um.poznan.pl
Wydziat Kultury 878-54-55 kl@um.poznan.pl
Bozena Urbaniak 827-17-22 bozena_urbaniak@um.poznan.pl
Wydziat Gospodarki
. L. Katarzyna Matuszak 827-18-21 katarzyna_matuszak@um.poznan.pl
Nieruchomosciami
Mateusz Rzemyszkiewicz 827-17-23 mateusz_rzemyszkiewicz@um.poznan.pl
Monika Brzezinska 878-55-49 monika_brzezinska@um.poznan.pl
Monika Nowotna 878-51-49 monika_nowotna@um.poznan.pl
Wydziat Gospodarki Komunalnej Marta Gérniak 878-54-24 marta_gorniak@um.poznan.pl
Agata Checinska 878-42-55 agata_checinska@um.poznan.pl
Robert Gérny 878-42-52 robert_goérny@um.poznan.pl
Klaudia Tomczak-tgtkowska 878-15-33 klaudia_tomczak@um.poznan.pl

Wydziat Zdrowia i Spraw

Spotecznych Katarzyna Strzyz - Sobanska 878-1532 katarzyna_strzyz@um.poznan.pl



Wydziat Sportu

Wydziat Wspierania Jednostek
Pomochiczych Miasta

Wydziat Rozwoju Miasta
i Wspétpracy Migdzynarodowej

Wydziat Zaméwien i Obstugi Urzedu

Wydziat Spraw Obywatelskich i
Uprawniefn Komunikacyjnych

Zarzqd Zieleni Miejskiej

Zarzqd Transportu Miejskiego

Zarzqd Drog Miejskich

Zaktad Laséw Poznanskich

Poznanskie Osrodki Sportu
i Rekreacji

Miejska Pracownia Urbanistyczna

Zarzqd Komunalnych Zasobow
Lokalowych

napiszf/zadzwon na

mail/numer ogéiny:

Piotr Wrze$niewski
Pawet Koralewski
Marzena Achtenberg
Tomasz Wisniewski

Katarzyna Filipowska

Piotr Wrzyszczynski

Agnieszka Michalak-Pietkiewicz

Jakub Smykowski

tukasz Bandosz

Damian Kozinski
Agnieszka Fredyk
tukasz Polakowski

Julianna Maciejewska

Andrzej Kras

tukasz Oledzki

Adrian Kaczmarek

878-55-09
878-55-09
878-42-28
878-45-97

878-46-12

878-56-39

878-50-84

878-44-05

860-85-27

834-61-92

647-72-05
647-72-19
885- 981- 324
835-79-04

835-79-21

639-64-66

415-87-28

61646 33 44

piotr _wrzesniewski@um.poznan.pl
pawel _koralewski@um.poznan.pl

marzena_achtenberg@um.poznan.pl

tomasz_wisniewski-wjpm@um.poznan.pl

katarzyna_filipowska@um.poznan.pl

piotr_wrzyszczynski@um.poznan.pl
agnieszka_michalak@um.poznan.pl

souk@um.poznan.pl
jakub.smykowski@zzmpoznan.pl

l.bandosz@ztm.poznan.pl

dkozinski@zdm.poznan.pl
afredyk@zdm.poznan.pl
lukasz.polakowski@zlp-poznan.pl
jmaciejewska@posir.poznan.pl

akras@posir.poznan.pl

loledzki@poznan.mpu.pl

adriankaczmarek@zkzl.poznan.pl

pbo@um.poznan.pl



